
UCHWAŁA NR 277/XXV/13 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 września 2013r.  
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czernice Borowe. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art.9 i 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r.,poz.647 z późn. zm.),  
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Czernice Borowe uchwalonego uchwałą nr 191/XXII/02 Rady Gminy 
Czernice Borowe z dnia 26 kwietnia 2002r. oraz uchwałą Nr 194/XXIV/05 Rady Gminy 
Czernice Borowe z dnia 24 października 2005r. zwaną w dalszej części uchwały „zmianą 
Studium”. 
 

§ 2. 
 

Zmiana Studium obejmie obszar  w granicach administracyjnych gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

/-/ Włodzimierz Stolarczyk 
Przewodniczący Rady Gminy 

 


